מבוא – מונחים והגדרות משפטיים
יורשים הם קרובי משפחתו של מנוח שזהותם וזכאותם לקבל את רכושו נקבעו בחוק הירושה התשכ"ה 1965
)להלן: "החוק"(, שהוא החוק העיקרי העוסק בנושאים הקשורים בהעברת רכוש של אדם לאחר מותו על פי דין

או צוואה.

המנוח, מכונה גם מוריש.

עיזבון הוא מונח המתאר את הרכוש שהמנוח הותיר כמו זכויות בדירה, רכב, כספים בחשבון בנק או חובות.

חשוב לדעת - ככלל, כספים הנובעים מזכויות סוציאליות בהתאם לחוזי ביטוח, קרנות פנסיה וקופות גמל, אינם
נחשבים חלק מן העיזבון.